Số:. . . . . . ./ LTT – ĐĐT
Về việc gửi sinh viên đến đơn vị
thực tập tốt nghiệp
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày. . . . tháng. . . . .năm 20

Kính gửi:

Theo kế hoạch và yêu cầu đào tạo nguồn nhân lực kỹ thuật nhằm đáp ứng tốt nhu cầu tuyển dụng của quý đơn vị. Trường chúng tôi đã giảng dạy xong chương trình lý thuyết và thực hành tại trường cho sinh viên …………….. – ngành ………….. .
Nay Trường chúng tôi kính xin Ban Giám đốc tiếp nhận các em sinh viên ……………..– ngành ………….. được đến thực tập tốt nghiệp tại quý đơn vị, để các em có dịp tiếp cận với thực tế và nâng cao tay nghề.
Thời gian: từ ngày …………. đến ngày ………..
Số lượng: …… Sinh viên (có danh sách đính kèm).
Nhà Trường sẽ cử giáo viên thường xuyên theo dõi, kiểm tra và nhắc nhở các em chấp hành tốt nội quy, kỷ luật của đơn vị và phối hợp với đơn vị tổ chức thực hiện tốt trong thời gian thực tập của các em.

Chân thành cám ơn Ban Giám đốc.

Trân trọng kính chào./.

 KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT, Đ-ĐT.

    UBND THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH	        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG LÝ TỰ TRỌNG                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH